
Svensk-kubanska föreningen i Göteborg 

Kalendarium för våren 2008  

  

15/3 DEMONSTRATION – USA UT UR IRAK! Föreningen är medarrangör av 
demonstrationen som samlas på Götaplatsen kl 13 för avmarsch mot Gustaf Adolfs torg kl 
13.30. Vid demonstrationen delar flygblad om vårt offentliga möte den 18/3. 

  

18/3 USA:S BLOCKAD MOT KUBA MÅSTE AVBRYTAS! Offentligt möte med 
föredrag av Louise Österlin, medlem av föreningens nationella styrelse. Louise håller på att 
lägga sista handen vid en bok om USA:s blockad och har således omfattande kunskaper att 
förmedla om detta, som FN:s generalförsamling gång på gång med förkrossande majoritet har 
fördömt (även Sverige!) Lokalen Café Brevé, Fjärde Långgatan 8 C kl 19. 
Servering. 

  

29/3 ÅTERTRÄFF FÖR VINTERBRIGADISTERNA. Berättelser och bilder. 
Servering av något enkelt att äta och dricka. Alla medlemmar är naturligtvis varmt välkomna 
liksom givetvis andra som har funderat på att resa till Kuba. August Palm-salen, Marx-
Engels-huset, Fjärde Långgatan 8 B, kl 15. 

  

26/4 OM ALBA. Föreningen deltar tillsammans med Venezuelagruppen i ett arrangemang 
om det ekonomiska samarbetet mellan Kuba, Venezuela, Bolivia och Nicaragua, vilket 
utmanar USA och dess dominans över Latinamerika.  Tid och plats: Preliminärt kl 15 i 
Viktoriahuset. Se efter annons i Proletären, Internationalen, Flamman, Liberación och – 
förhoppningsvis – GP (guiden i tredje delen). 

  

1/5 FÖRSTA MAJ. Föreningen har ett bokbord på Järntorget inför samlingen till de olika 
demonstrationstågen. Vi hoppas se Kubas färger i alla demonstrationstågen! 

  

3/5 GLADYS AYLLÓN BESÖKER GÖTEBORG. Gladys Aylon, som representerar 
ICAP – det kubanska institutet för vänskap mellan folken – gör en rundresa i Sverige, och 
denna dag besöker hon oss i Göteborg. Vi ordnar naturligtvis något i samband med hennes 
besök, men eftersom beskedet kommit så nyss, har vi inte hunnit bestämma något definitivt. 
Kanske blir det en liten fest på Rio Rio, restaurangbåten i Rosenlundskanalen. Vi återkommer 



med annons i Proletären, Internationalen, Flamman, Föreningens hemsida, Liberación och 
förhoppningsvis GP (guiden i tredje delen). 

  

8/5 MEDLEMSMÖTE MED FILMVISNING OCH SERVERING. Vi visar den 
kubanska komedifilmen En byråkrats död. 

  

17/5 APPELLMÖTE FÖR KUBA I BRUNNSPARKEN. Vi  samlas framför statyn 
Såningskvinnan (”Johanna”) kl 11, där vi har bokbord, delar ut flygblad och håller appelltal 
fram till kl 13. 

 


